
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

栄養管理室什器　一式 令和3年7月1日 2,805,000 円 一般競争入札
令和3年7月1日～
令和4年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県市川市南八幡４－１５－１２
株式会社コマツ
代表取締役　飯沼　俊雄

地域医療連携ネットワーク構築支援業
務

令和3年7月2日 9,130,440 円 一般競争入札
令和3年8月1日

～令和4年7月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区赤坂１丁目１１番４４号
エムスリー株式会社
代表取締役　谷村格

組織切片定量解析イメージングシステ
ム

令和3年7月7日 56,977,800 円 一般競争入札 令和3年9月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田　圭介

次世代シーケンサー用サンプル前処
理システム

令和3年7月7日 22,884,400 円 一般競争入札 令和3年8月16日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
東京支社　支社長　京田　修作

アンケート宛名貼付・封筒印刷・封入・
保管・郵送発送

令和3年7月7日 7,916,999 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区東神田２丁目８番１３号
メールソリューション・ジャパン株式会社
代表取締役　谷口　哲平

エクソームライブラリーシーケンス解析
(1ﾌﾛｰｾﾙ、1ﾚｰﾝ)

令和3年7月12日 14,564,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役　岩井　佳子

医療技術実用化総合促進事業による
データ整備業務

令和3年7月12日 5,885,000 円 一般競争入札 令和4年3月18日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区八重洲２丁目７番２号
株式会社システムエグゼ
代表取締役　大場　康次

実験動物用ガス麻酔システム　一式 令和3年7月13日 3,872,000 円 一般競争入札
令和3年7月13日～
令和4年12月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

統合PDXデータベース　システム開発 令和3年7月14日 4,928,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都品川区小山６丁目１７番３号
株式会社TRIGRAPH
代表取締役　藤原　誠

自動販売機の設置・運営者 令和3年7月15日 7,589,940 円
公募型企画競

争入札
令和３年９月１日～
令和８年８月３１日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区赤坂９－７－１
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社

卓上型パーソナル次世代シーケン
サー

令和3年7月16日 8,050,900 円 一般競争入札 令和3年9月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

宮城県仙台市青葉区柏木２丁目３番２８号
株式会社セイミ
代表取締役　松本　紀行

遺伝子発現解析装置 令和3年7月16日 4,744,850 円 一般競争入札 令和3年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
東京支社　支社長　京田　修作

シングルセル解析の前処理用試薬
キット（10x Genomics社）３キット

令和3年7月19日 13,090,000 円 一般競争入札 令和3年8月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

茨城県つくば市高野台3丁目16番地2号
理科研株式会社つくば支店
支店長　川尻　哲

採用支援サービス　一式 令和3年7月20日 1,870,000 円 一般競争入札
令和3年7月20日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区内幸町2丁目2番2号
株式会社プロフェッショナルバンク
代表取締役　兒玉　彰

「進行性又は転移性固形癌患者を対
象としたOBP-301とPembrolizumab併
用療法の第I相臨床試験（EPOC1505）
に係る最終解析」における統計解析業
務・治験総括報告書作成業務

令和3年7月21日 4,903,800 円 一般競争入札 令和5年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地
株式会社インテージヘルスケア
代表取締役社長　仁司 与志矢

令和4年度　医療機器一括調達コンサ
ルティング業務

令和3年7月28日 3,289,000 円 一般競争入札
令和3年8月1日

～令和4年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿2-3-1　新宿モノリス
18階
株式会社医療開発研究所
代表取締役　　平野吉則

医事管理課業務委託　一式 令和3年7月30日 574,992,000 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和6年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地
株式会社ニチイ学館
代表取締役　森　信介

院内がん登録予後調査支援事業調査
支援業務

令和3年8月5日 24,750,000 円 一般競争入札 令和4年2月28日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区八丁堀2-23-1
株式会社ＤＴＳ
代表取締役　北村友朗

AnnualReport2020及び年報編集作成・
印刷製本等業務

令和3年8月5日 5,489,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区虎ノ門3-8-27
株式会社日本ユニテック
代表取締役　吉田晃伸

自動洗浄・除染・乾燥装置の更新 令和3年8月10日 55,770,000 円 一般競争入札
契約締結日

～令和3年12月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二　之　宮 　義　泰

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

4K内視鏡カメラシステムの購入 令和3年8月10日 18,315,000 円 一般競争入札
契約締結日

～令和3年12月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二　之　宮 　義　泰

リクライニングチェア 令和3年8月10日 3,190,000 円 一般競争入札
契約締結日

～令和3年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二　之　宮 　義　泰

N2ガス発生装置点検 令和3年8月11日 1,252,350 円 一般競争入札 令和3年9月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田　圭介

次世代シーケンス受託解析業務 一式 令和3年8月13日 13,899,710 円 一般競争入札 令和3年9月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

次世代シーケンス受託解析業務 一式 令和3年8月13日 10,767,130 円 一般競争入札 令和3年9月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

カスタムSMART Fusion パネルの設計
及び評価　一式

令和3年8月16日 1,617,000 円 一般競争入札 令和3年10月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

茨城県つくば市高野台3丁目16番地2号
理科研株式会社つくば支店
支店長　川尻　哲

医事・病歴等業務委託 令和3年8月18日 845,836,200 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和6年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区港芝４丁目1-23　三田NNビル
17階
株式会社　ソラスト
代表取締役　下條　薫

ノンフロン超低温フリーザー 令和3年8月19日 2,139,390 円 一般競争入札 令和3年9月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　　鈴木　孝

医事受付・検診エスコート等業務委託 令和3年8月20日 305,474,400 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和6年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区道玄坂２-２４-１ 東急百貨店
本店内８階
 東急ビジネスサポート　株式会社
代表取締役　　萩原　正統

ラベルフリー3D/2D培養対応細胞定量
解析ハイスループットイメージャー　賃
貸借

令和3年8月24日 9,989,996 円 一般競争入札 令和4年1月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

京都府京都市上京区堀川通寺之内上る4丁
目天神北町1番地の1
株式会社SCREENホールディングス
代表取締役　廣江　敏郎

AB SCIEX　Support 1PM　保守契約 令和3年8月24日 3,014,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区恵比寿西2丁目7番5号
竹田理化工業株式会社
代表取締役社長　竹田　拓人

ゲル撮影装置 令和3年8月24日 2,178,000 円 一般競争入札 令和3年12月28日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役　岩井　佳子

RNA–seq解析 令和3年8月24日 2,145,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　　京田 修作

次世代シーケンス（NGS）解析64検体 令和3年8月24日 1,870,000 円 一般競争入札 令和3年10月29日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役　岩井　佳子

がんゲノム情報管理センターPMO支援
業務

令和3年8月26日 3,685,000 円 一般競争入札
令和3年9月1日

～令和4年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区神田駿河台2-10-6
株式会社メディカルエージェンシー
代表取締役　小林隆則

マウス気管内投与試験 令和3年8月26日 1,639,000 円 一般競争入札 令和3年11月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

愛知県一宮市浅井町浅井字郷64番地
株式会社DIMS医科学研究所
代表取締役　玉野　静光

集計プログラム保守及び入力状況を
把握するためのプログラム作成と集
計・報告書作成業務

令和3年8月30日 6,766,320 円 一般競争入札
令和3年9月1日

～令和4年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区下宮比町2番23号
イーピーエス株式会社
代表取締役　佐々明

労働者派遣業務（先端医療開発セン
ター機能診断開発分野　支援業務）

令和3年8月30日 1,135,200 円 一般競争入札 令和4年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区丸の内二丁目3番2号
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光

シングルセル解析用ライブラリ作製試
薬キット(16サンプル)

令和3年8月31日 3,537,600 円 一般競争入札 令和3年10月12日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　　京田 修作

HDカメラヘッド 令和3年8月31日 1,969,000 円 一般競争入札
契約締結日

～令和3年12月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二　之　宮 　義　泰

がんゲノム情報管理センターセキュリ
ティ診断業務

令和3年9月1日 6,050,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江東区豊洲1-1-1
ユニアデックス株式会社
代表取締役　東常夫



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

肺がんChIP-seqを目的とした 次世代
シーケンス（NGS解析）

令和3年9月1日 1,171,555 円 一般競争入札 令和3年12月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都豊島区南大塚２丁目３７番地５号
東和科学株式会社
代表取締役　小島　将樹

全国がん登録システム更改 令和3年9月3日 648,890,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦1-2-3
株式会社ＦＩＸＥＲ
代表取締役　松岡清一

労働者派遣業務（医療職・研究補助／
がん情報提供部）

令和3年9月7日 2,970,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿1-6-1
株式会社マイナビワークス
代表取締役　滝口裕之

労働者派遣業務（データマネジメント業
務／情報管理室）

令和3年9月8日 6,463,314 円 一般競争入札 令和4年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2-1-1
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

がん登録推進法の改正に向けた個人
情報保護検討会議運営及び報告書作
成業務

令和3年9月9日 2,233,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋人形町2丁目１４番１０
号
株式会社情報通信総合研究所

給食材料調達契約
2021年下半期　乳製品・ジュース類

令和3年9月10日 3,358,384 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市船戸1739-3
森永柏北ミルクセンター　相田牛乳店
代表　相田　裕也

がん情報サービスサイト運用管理保守
業務

令和3年9月13日 4,279,000 円 一般競争入札
令和3年9月16日

～令和4年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区八丁堀4-8-10
株式会社リメディア
代表取締役　杉野裕晃

産休育休代替要員派遣業務（薬剤部）
一式

令和3年9月14日 7,787,588 円 一般競争入札
令和3年9月24日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区丸の内１丁目９番１号
日本調剤株式会社
代表取締役　三津原  庸 介

給食材料調達契約
2021年下半期　冷凍食品類

令和3年9月14日 2,530,425 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市船戸1739-3
尾家産業株式会社　土浦営業所
所長　棟田　和英

給食材料調達契約
2021年下半期　冷凍食品類

令和3年9月14日 2,488,539 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

栃木県宇都宮市川田町400-1
株式会社　トーホー北関東
代表取締役　前田　照博

給食材料調達契約
2021年下半期　基本食材類

令和3年9月14日 1,872,288 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市若柴６９－１
萬味商事　株式会社
代表取締役　木村　慶太

給食材料調達契約
2021年下半期　基本食材類

令和3年9月14日 1,496,473 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市船戸1739-3
尾家産業株式会社　土浦営業所
所長　棟田　和英

給食材料調達契約
2021年下半期　基本食材類

令和3年9月14日 1,224,188 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

栃木県宇都宮市川田町400-1
株式会社　トーホー北関東
代表取締役　前田　照博

RNA配列網羅的解析支援作業 令和3年9月15日 9,240,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都品川区南大井６丁目２３番１号
株式会社日立製作所
公共システム営業統括本部　学術情報営業
第一部　部長　渡部　真

R3年度研究棟　作業環境測定（上期） 令和3年9月15日 6,798,000 円 一般競争入札 令和3年11月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江東区潮見2丁目1番7号
日本空調サービス株式会社
FM管理部長　伊東　秀明

自動分注システム 令和3年9月16日 7,597,700 円 一般競争入札 令和3年12月28日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　　鈴木　孝

労働者派遣業務（DM担当者） 令和3年9月16日 3,029,400 円 一般競争入札 令和4年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区丸の内二丁目3番2号
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光

がん登録共通届出システム 令和3年9月17日 10,956,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区八丁堀2-23-1
株式会社ＤＴＳ
代表取締役　北村友朗

OCA Plus受託解析 令和3年9月17日 8,308,300 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田　圭介

無線ＬＡＮ機器及び機器保守 令和3年9月21日 269,500,000 円 一般競争入札 令和9年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内2-7-2　ＪＰタワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　竹下隆史

労働者派遣業務（システムサポート業
務／がん対策研究所）

令和3年9月21日 1,662,645 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区銀座8-4-17
株式会社リクルートスタッフィング
代表取締役　山本慎也



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

がん全ゲノムデータ連携解析基盤の構
築・運用　業務委託

令和3年9月22日 35,640,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都品川区南大井６丁目２３番１号
株式会社日立製作所
公共システム営業統括本部　学術情報営業
第一部　部長　渡部　真

気管支スコープ 令和3年9月22日 5,500,000 円 一般競争入札
令和3年9月22日

～令和3年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿３丁目２０番２号
オリンパスメディカルサイエンス販売株式会
社

手術用顕微鏡保守 令和3年9月23日 1,661,000 円 一般競争入札
令和3年9月23日

～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二　之　宮 　義　泰

マルチモードマイクロプレートリーダー 令和3年9月28日 4,966,500 円 一般競争入札 令和3年11月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　　京田 修作

全国がん登録利用電子申出システム 令和3年9月29日 3,920,400 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋浜町2-60-8
株式会社バロッコ
代表取締役　石橋正敏

医薬品独自調達品（麻薬・放射性医薬
品等含む）単価契約

令和3年9月30日 1,816,594,667 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年11月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦３丁目４番１号
株式会社　エフエスユニマネジメント
 代表取締役　　菊地　秀二

共同入札（落札品目-1回目） 令和3年9月30日 1,493,600,937 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑3-1-7
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

医薬品共同契約 令和3年9月30日 490,724,698 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都墨田区3丁目1番7号
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

共同入札（落札品目-1回目） 令和3年9月30日 418,167,556 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江戸川区瑞江1-9-4
株式会社バイタルネット東京中央支店
支店長　櫻井　達也

医薬品独自調達品（麻薬・放射性医薬
品等含む）単価契約

令和3年9月30日 362,162,106 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年1月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都北区東十条６丁目３番３号
株式会社スズケン　中央支店
支店長　佐川　満明

共同入札（不落品目-1回目） 令和3年9月30日 344,584,665 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年2月28日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都北区東十条６-３-３株式会社ｽｽﾞｹﾝ
中央支店

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 327,834,283 円 一般競争入札
令和３年１０月１日

～令和４年９月３０日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　　鈴木　孝

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 259,291,485 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年1月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道２丁目１６番４号
東邦薬品株式会社　東京営業部
部長　福田　光男

医薬品独自調達品（麻薬・放射性医薬
品等含む）単価契約

令和3年9月30日 211,431,417 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年11月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋浜町1-12-9
日本橋浜町ビル2階東和薬品株式会社
東京中央営業所　所長　上林　紘介

共同入札（不落品目-1回目） 令和3年9月30日 204,466,481 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年2月28日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑3-1-7
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 198,657,158 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都練馬区石神井台２丁目３５番２５号
株式会社日栄東海
代表取締役社長　坂牧　昇

共同入札（不落品目-1回目） 令和3年9月30日 169,301,022 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年2月28日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道一丁目6番13号
アルフレッサ株式会社
東京中央病院支店　支店長　樋野　克彰

医薬品共同契約（不落） 令和3年9月30日 154,783,254 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市北柏二丁目２２番２０
株式会社スズケン　柏支店
支店長　　水　隆志

医薬品独自調達品（麻薬・放射性医薬
品等含む）単価契約

令和3年9月30日 114,386,773 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年11月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑3-1-7
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

医薬品共同契約 令和3年9月30日 110,839,424 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市柏インター南4-20
岩渕薬品株式会社
代表取締役　岩渕　琢磨

医薬品共同契約（不落） 令和3年9月30日 90,240,494 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県松戸市大金平5丁目374-1
アルフレッサ株式会社　柏・野田支店
支店長　小沼　英亮



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医薬品独自調達品（麻薬・放射性医薬
品等含む）単価契約

令和3年9月30日 79,439,907 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年1月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道２丁目１６番４号
東邦薬品株式会社　東京営業部
部長　福田　光男

医薬品共同契約（不落） 令和3年9月30日 79,006,370 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都墨田区3丁目1番7号
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

医薬品独自調達品（麻薬・放射性医薬
品等含む）単価契約

令和3年9月30日 69,673,462 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年1月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道一丁目6番13号
アルフレッサ株式会社
東京中央病院支店　支店長　樋野　克彰

特別室寝衣・タオル類賃貸借及び一般
室用寝衣賃貸借等業務委託

令和3年9月30日 68,170,318 円 一般競争入札
令和3年10月23日
～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦４丁目１６-３６住友芝浦ビ
ル9階
ワタキューセイモア株式会社
首都圏営業所　所長　小林祐介

共同入札（落札品目-1回目） 令和3年9月30日 67,825,845 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋浜町1-12-9
日本橋浜町ビル2階東和薬品株式会社
東京中央営業所　所長　上林　紘介

共同入札（不落品目-1回目） 令和3年9月30日 37,211,343 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年2月28日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道２丁目１６番４号
東邦薬品株式会社　東京営業部
部長　福田　光男

共同入札（不落品目-1回目） 令和3年9月30日 32,861,935 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年2月28日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江戸川区瑞江1-9-4
株式会社バイタルネット東京中央支店
支店長　櫻井　達也

医薬品共同契約 令和3年9月30日 19,216,886 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県流山市三輪野山4丁目1-22
株式会社京葉東和薬品　流山営業所
所長　米橋　祐也

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 19,112,352 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年1月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都北区東十条６丁目３番３号
株式会社スズケン　中央支店
支店長　佐川　満明

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 17,709,265 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑3-1-7
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

共同入札（不落品目-1回目） 令和3年9月30日 15,789,972 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋浜町1-12-9
日本橋浜町ビル2階東和薬品株式会社
東京中央営業所　所長　上林　紘介

医薬品共同契約（不落） 令和3年9月30日 9,920,016 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市柏インター南4-20
岩渕薬品株式会社
代表取締役　岩渕　琢磨

医薬品共同契約（不落） 令和3年9月30日 9,173,056 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市伊勢原1-3-56
東邦薬品株式会社　千葉営業部
営業部長　　手嶋　剛

医師主導治験（グローバル含む）にお
けるリードモニター派遣業務

令和3年9月30日 7,416,750 円 一般競争入札 令和4年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区小石川１丁目４番地１号
エイツーヘルスケア株式会社
代表取締役社長　香取　忠

医師主導治験におけるモニター派遣業
務

令和3年9月30日 6,700,650 円 一般競争入札 令和3年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木２丁目１番１号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　和田　孝雄

フローサイトメーター保守　契約 令和3年9月30日 5,802,225 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２－６
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

医薬品共同契約（不落） 令和3年9月30日 4,289,520 円 一般競争入札
令和3年10月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県流山市三輪野山4丁目1-22
株式会社京葉東和薬品　流山営業所
所長　米橋　祐也

切除不能悪性胸膜中皮腫を対象とし
たAdSOCS3遺伝子治療の第Ⅰ相臨床
試験治験調整事務局業務

令和3年9月30日 4,123,900 円 一般競争入札 令和4年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都台東区上野１丁目１番地１０号
株式会社インテリム
代表取締役　浮田　哲州

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 3,661,891 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋小舟町６番６号
信和アルコール産業株式会社
代表取締役　勝野　龍平

検査試薬　単価契約 令和3年9月30日 2,757,181 円 一般競争入札
令和3年10月1日

～令和4年1月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道一丁目6番13号
アルフレッサ株式会社
東京中央病院支店
支店長　樋野　克彰

労働者派遣業務（TR支援室　研究補
助員）

令和3年9月30日 1,378,080 円 一般競争入札 令和4年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都渋谷区代々木２丁目１番１号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　和田　孝雄


